

ثبت نام سامورایی‌های شجاع در موزه ملی ژاپن



نمایش قهرمانانه تیم ملی ژاپن در جام جهانی بیست و یکم سبب شد فدراسیون فوتبال این کشور در اقدامهای جالب پیراهن این تیم را با ثبت نام تمامی اعضای تیم در موزه ملی ژاپن قرار بدهد و از این طریق آنها را جاودانه کند. سامورایی‌های شجاع در حالی در یک هشتم نهایی ۲-۳ به بلژیک باختند و حذف شدند که در اوایل نیمه دوم با دو گل از حریف اروپایی خود پیش افتاده بودند.

پورشه آز مون آسیب دید، خودش سالم ماند



سردار آز مون که چند روزی در تهران بسر می برد برای اکران فیلم «سریک» هم جلوی دوربین حاضر شد، در بازگشت به خانه دچار سانحه رانندگی شد. بر اثر این سانحه خودروی گران قیمت سردار در مسیر نکا - بهشهر آسیبی محسوس دید اما خودروی صدمه ای جدی را متحمل نشد و فقط قدری پارگی روی چانه اش محسوس و قابل مشاهده است. سردار روی اینستاگرام خود متنی را آورده است که نشان می دهد چه کسی پشت فرمان اتومبیل بوده است: «دیگر فهمیدم ماشینم را نباید بدهم به داماد خونه که این جور مارو ناقص کنه. خدا را شکر که همه سالم اند.»

پلیس راه مازندران هم تصریح کرد عدم توجه به جلو از سوی راننده وانت نیسان دلیل وقوع این حادثه بوده و سواری پورشه آز مون مقصر تشخیص داده نشده است.

در همین حال سالار عقیلی خواننده سرود اخیر تیم ملی فوتبال ایران با حمایت از سردار آز مون گفت کسانی که اخیراً از این بازیکن انتقاد کرده اند فوتبالیست و ستان واقعی نیستند و هواداران حقیقی کسانی هستند که برای استقبال از او و سایر ملی پوشان اخیراً به فرودگاه تهران رفته بودند.

عبدالکاسم طالقانی عضو هیات مدیره فدراسیون فوتبال هم با تاکید بر این که تمام مربیان و مدیران باشگاه‌ها در خدمت تیم ملی هستند گفت این فرضیه را که خدا حافظی اخیر سردار آز مون از مسابقات ملی به خاطر کم آوردن وی بوده باشد، قبول ندارد. وی البته متذکر شد ماندن کی روش بعد از جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۹ هنوز حتمی نشده است.

بشیکتاش هم از جذب انصاری فرد پشیمان شد

بشیکتاش ترکیه هم با در پیش گرفتن راه لگزبورگ آلمان انصراف خود را از جذب کریم انصاری فرد ابراز داشت. المپیاکوس یونان برای جداسازی وی ۱۰ میلیون یورو طلب کرد.



کودتا بر علیه رنکینگ فیفا!

تنها ۳ تیم از جمع ۱۰ تیم برتر رنکینگ فیفا در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشتند و این امر نوعی کودتا بر علیه این جدول توصیف شده است. از جمع این ۳ تیم نیز البته برزیل به بلژیک باخت و حذف شد و فرانسه و انگلیس نیز دقیقاً جانکاهی را تجربه کردند.

انتقاد از نیمار در بارسلونا



در پی حذف برزیل از مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ بدست تیم بلژیک نشریه موندو دیور تیوو که رویکرد بارسلونیایی دارد با استفاده از واژه «نیمال» به جای نیمار به انتقاد از ستاره برزیلی‌ها پرداخت و نوشت نیمار با عجز از فتح جام جهانی فرصتی ایده آل برای کسب توپ طلای امسال را از دست داد. گفتنی است نیمال ترکیبی از کلمات «نیمار» و «بد» و به معنای نیمار بد است!

حمایت راینا از دروازه بان ناکام ارو گونه

په په راینا دوازده بان فقید تیم ملی فوتبال اسپانیا اشتباه مسلم فرنادو موسلر دروازه بان ارو گونه روی گل دوم فرانسه در دیدار اخیر دو کشور در جام جهانی ۲۰۱۸ را محسوس نقص توپ‌های مورد استفاده در این جام توصیف کرد و گفت: بیایید توپ‌هایی را طراحی و استفاده کنیم که برخلاف محصولات ادیداس کار کردن با آنها آسانتر باشد.

تکلیف نامشخص در آمد ۸۰ میلیاردی فوتبال ایران

باین که پاداش ۸۰ میلیارد تومانی ایران بابت حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ باید به فدراسیون پرداخت شود، اولاً مشخص نیست که به سبب تحریم‌های جاری این پول که به دست سران فدراسیون می‌رسد و ثانیاً صرف اجرای کدام برنامه و اهداف خواهد شد.

کی روش: رونالدو به دنبال چالش‌های تازه است



کارلوس کی روش سرمربی پر تالی تیم ملی فوتبال ایران در گفتگو با یک رسانه خبری ایتالیایی به انتقاد مجدد از هموطنش کریس رونالدو پرداخت و او را به سبب ترک رئال مادرید و پیوستن به یوونتوس بازیکنی بسیار مغرور خواند. وی گفت: رونالدو مرد فوتبال چالش‌های جدید است اما باید دید در تیم بعدی اش هم می‌تواند موفق شود یا خیر. البته او یک ژن برنده دارد و می‌خواهد به فتوحات متفاوتی برسد.

انتقاد صریح بیرهوف از اوزیل

اولیور بیرهوف مدیر تیم ملی فوتبال آلمان ۲۰ روز بعد از حذف ژرمن‌ها از جام جهانی ۲۰۱۸ زبان به انتقاد صریح از مسعود اوزیل ستاره ترک تبار و نزول کرده این تیم گشود و وی و بازیهای ضعیفش را از عوامل اصلی ناکامی بزرگ آلمان در جام بیست و یکم معرفی کرد. انتقاد تند بیرهوف و اعتراض‌هایی که به اوزیل به سبب ملاقات اخیر وی با رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه در هفته‌های منتهی به جام جهانی صورت پذیرفته بود از دیدرسانه‌های آلمان به این معناست که بیرهوف و یواخیم لوسر می‌ایقاشده آلمان از این پس بسیار کمتر از گذشته از این هافبک باشگاه آرسنال استفاده خواهند کرد.

